



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023  
Processo Administrativo Nº 306/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR  
Data de Publicação: 13/12/2023 16:56:40

TOTAL DO PROCESSO: 47.454,15

**JOSÉ LUIZ P. DA SILVA LTDA** 40.981.450/0001-27 10.098,15

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 18,00 Total: 360,00

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOCE GRAO Modelo:

Descrição: AÇUCAR TIPO CRISTAL COM 06 PACOTES DE 05KG CADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 360,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 19,50 Total: 117,00

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DA MANHÃ Modelo:

Descrição: ARROZ BENEFICIADO TIPO AGULHINHA/BRANCO POLIDO LONGO FINO 05KG

Quantidade: 6 Val. Ref.: 19,50 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 117,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 15,00 Total: 750,00

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PENACCHI Modelo:

Descrição: BALA TIPO PIRULITO SABOR VARIADO 900GR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 750,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 32,00 Total: 1.920,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: AMARO Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COXÃO MOLE EM CUBO RESFRIADA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 32,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 1.920,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 13,00 Total: 390,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: AMARO Modelo:

Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA TIPO FRANGO FILEZINHO SASSAMI CONGELAO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 390,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 35,00 Total: 245,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PRODASA Modelo:

Descrição: DOCE CONFEITADO TIPO SUSPIRO COM 50 UNIDADES 1,050KG

Quantidade: 7 Val. Ref.: 35,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 245,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 30,00 Total: 210,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: AMENDUPÃ Modelo:

Descrição: DOCE NÃO CONFEITADO SABOR PAÇOCA COM 100 UNIDADES 15GR CADA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 30,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 210,00

Num: 073 Lance: 24,00 Total: 600,00



MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

<b>LOTE 10</b> ✓	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMARO	Modelo:		
Descrição: EMBUTIDO TIPO LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA FRESCA					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 24,00	<b>Valor Unit.: 24,00</b> ✓		Total Item: 600,00	✓
<b>LOTE 13</b> ✓	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 7,80		<b>Total: 156,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZAELI	Modelo:		
Descrição: FAROFA PRONTA TIPO TRADICIONAL DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,80	<b>Valor Unit.: 7,80</b> ✓		Total Item: 156,00	✓
<b>LOTE 14</b> ✓	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 7,10		<b>Total: 35,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:		
Descrição: LEGUME IN NATURA TIPO CEBOLA AMARELA					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,10	<b>Valor Unit.: 7,10</b> ✓		Total Item: 35,50	✓
<b>LOTE 15</b> ✓	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 3.080,00		<b>Total: 3.080,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: R2	Modelo:		
Descrição: MÁQUINA E EQUIP.PARA PRODUTO ALIMENTÍCIO TIPO CARRINHO DE PIPOCA					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.685,00	<b>Valor Unit.: 3.080,00</b> ✓		Total Item: 3.080,00	✓
<b>LOTE 18</b> ✓	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 5,10		<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZAELI	Modelo:		
Descrição: MILHO DE PIPOCA AMERELO TIPO 1 PIPOCA COM 500GR					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,10	<b>Valor Unit.: 5,10</b> ✓		Total Item: 510,00	✓
<b>LOTE 19</b> ✓	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 6,15		<b>Total: 24,60</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: COAMO	Modelo:		
Descrição: ÓLEO VEGETAL DE SOJA TIPO DEGOMADO 900ML					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6,15	<b>Valor Unit.: 6,15</b> ✓		Total Item: 24,60	✓
<b>LOTE 20</b> ✓	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 13,65		<b>Total: 232,05</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SUPER MASSA	Modelo:		
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS					
Quantidade: 17	Val. Ref.: 13,65	<b>Valor Unit.: 13,65</b> ✓		Total Item: 232,05	✓
<b>LOTE 22</b> ✓	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 4,45		<b>Total: 445,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CONQUISTA	Modelo:		
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 02 LITROS					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,45	<b>Valor Unit.: 4,45</b> ✓		Total Item: 445,00	✓
<b>LOTE 23</b> ✓	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 18,60		<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: WILSON	Modelo:		
Descrição: SUCO EM PÓ VARIADO TIPO ARTIFICIAL 01KG					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,60	<b>Valor Unit.: 18,60</b> ✓		Total Item: 930,00	✓
<b>LOTE 26</b> ✓	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 6,20		<b>Total: 93,00</b>



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE IN NATURA TIPO SALADA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 93,00
<b>CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES</b>		<b>07.067.855/0001-89</b>	<b>3.930,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 365,00	<b>Total: 730,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TOY KIDS	Modelo: BAGUM/TECIDO
Descrição: BRINQUEDO EM GERAL TIPO TÚBNEL LÚDICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 366,00	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 730,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 400,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TDAÇO	Modelo: 120X80X40
Descrição: EQUIPAMENTO/ACESSÓRIOS DESPORTO TIPO TRAVE DE FUTEBOL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 876,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 800,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 2.400,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TUVA BRINQ	Modelo: GIGANTE
Descrição: TABULEIRO TIPO XADREZ			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.764,00	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 2.400,00
<b>VTR COMERCIAL LTDA</b>		<b>52.932.346/0001-21</b>	<b>2.450,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2.450,00	<b>Total: 2.450,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Pista e Campo	Modelo: Conforme Proposta
Descrição: EQUIPAMENTO/ACESSÓRIOS DESPORTO TIPO TABELA DE BASQUETE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.974,00	Valor Unit.: 2.450,00	Total Item: 2.450,00
<b>AR SANTOS E CIA LTDA</b>		<b>08.434.728/0001-33</b>	<b>5.631,00</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 2.426,00	<b>Total: 4.852,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: THERMOTOTAL	Modelo: T350
Descrição: MÁQUINA E EQUIP.PARA PRODUTO ALIMENTÍCIO TIPO CARRINHO DE SORVETE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.526,00	Valor Unit.: 2.426,00	Total Item: 4.852,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 779,00	<b>Total: 779,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MXT	Modelo: 10BP
Descrição: MICROFONE TIPO AURICULAR DE CABEÇA ALCANCE ATÉ 50 METROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 843,00	Valor Unit.: 779,00	Total Item: 779,00
<b>BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA</b>		<b>45.329.312/0001-81</b>	<b>2.935,00</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 2.935,00	<b>Total: 2.935,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: VENANCIO	Modelo: RV216
Descrição: REFRESQUEIRA TIPO 02 DEPÓSITOS CAPACIDADE 16 LITROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.529,00	Valor Unit.: 2.935,00	Total Item: 2.935,00
<b>53088755 LORENA RAMOS FIGUEIREDO ISALBERTI</b>		<b>53.088.755/0001-56</b>	<b>2.010,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 2.010,00	<b>Total: 2.010,00</b>



MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: tcl      Modelo: 43 p  
Descrição: TELEVISOR LED 43" CONVERSOR INTEGRADO, HDMI E USB  
Quantidade: 1      Val. Ref.: 2.768,00      **Valor Unit.: 2.010,00**      Total Item: 2.010,00

**COFERMOTOS COMERCIO DE FERRAGENS E  
MOTOSSERRAS LTDA**      **01.120.434/0001-98**      **20.400,00**

**LOTE 27**      Quant.: 1      Num: 141      Lance: 20.400,00      **Total: 20.400,00**

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: HUSQVARNA      Modelo: TS142  
Descrição: TRATOR JARDIM POTÊNCIA 18.5 HP  
Quantidade: 1      Val. Ref.: 25.732,00      **Valor Unit.: 20.400,00**      Total Item: 20.400,00

**PREGOEIRO:** FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR